АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ОКТЯБРЬСКОЕ» УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА
 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января 2021 г.                                                           № 31

п. Октябрьский
Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области, бюджетных росписей главных распорядителей средств  бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом, положением "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Октябрьское", утвержденном решением Совета депутатов МО "Октябрьское" № 257 от 24.12.2019 года,  в целях организации исполнения  бюджета администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области администрация муниципального образования "Октябрьское" ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области на текущий финансовый год и плановый период, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета) (далее – Порядок).
	2. Постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» от 31 декабря 2014года № 349 «Об утверждении  порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета МО "Октябрьское", бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита  бюджета) (далее – Порядок) считать утратившим силу.
3.  Настоящий Порядок вступает в силу с момента его подписания и распространяет своё действие  с 1 января 2021 года.

Врио муниципального образования					В.В.Прожерин